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TRADE NOTICE NO.47 1 2()17-18 Dated: L6.LL.2Ot7

**.****.******* *.***

Copy of Order No.09/2017- GST, Order No.10/2017- GST, both dated 15.11.2017 issued from file

F. No. 34115812017-GST, of Commissioner (GST), Central Board of Excise and Customs, New Delhi is

communicated herewith.

2. The contents of the Trade Notice may be brought to the knowledge of all constituent members of
Trade Associations/ Chamber of Commerce.

(Issued from frle C.No. I(Gen)3 0 - 53 I | 7 - | 8 I CXI T D

To,
As per mailing list.

Copy of Order No.09/2017- GST, Order No.l0/2017- GST, both dated 15.11.2011

issued from file F. No. 34915812017-GST

Y:/\ f '\t"'"
(Neerav Kumar Mallick)

Commissioner



F. No. 34915512Afi-GST
Government of India
MinistrY of Finance

DePartment of Revenue

Central Board of Excise and Customs
*:t *

New Delhi, the l5thNovember,2017

Order No. 9/2017-GST

subject: Extension of time limit for submitting the declaration in FORM GST TRAN-I under

rute 117 of the Central Goods and Service Tax Rules' 2017

In exercise of the powers conferred by rule 117 of the central Goods and servic€s Tax Rules,

2017 read with section 168 0f the cenfal Goods and services Tax Act, 2017' on the

recommendations of the council, and in supersession of order No. 0712017-GST dated 28ft

October, 2A17, exceptas respects things done or omified to be done before such supersession'

the period for submitting the declaration in FORM GST TRAN-I is extsnded tillz7n December, '

2017.

(Upender GuPta)

Commissioner (GST)



F. No. 34915812017-GST

Government of Indie
Ministry of Finance

DePartment of Revenue

Central Board of Excise and Customs
rF:F*

New Delhi, the l5thNovember,2017

0rder No. 10/2017-GST

subject: Extension of time limit for submitting the declaration in FoRM GST TRAN-I under

rule 120A of the Central Goods and Service Tax Rules,2017

In exercise of the powers conferred by rule 120A of the Central Goods and Services Tan

Rules, 2017 read with section 168 of the central Goods and services Tax Act, 2017,on the

recommendations of the Corurcil,and in supersession of Order No. 08/2017-GST dated 28e

October, 2017, exceptas respects things done or omitted to be done before such supersession,

the period for submitting the declaration in FORM GST TRAN-I is extended till27'fi December,

2017.

(Upender GuPta)

Commissioner (GST)


